ZARZĄDZENIE NR 5/11
KIEROWNIKA GMINNEGO ZESPOŁU OBSŁUGI OŚWIATY

W NOWEJ WSI WIELKIEJ

z dnia 20 maja 2011 r.
Znak: GZOO.0133.5.2011
w sprawie zmiany planu wydatków rachunku dochodów w samorządowych jednostkach budżetowych Gminy Nowa Wieś Wielka na 2011 r.


Na podstawie § 4 ust. 4 uchwały Nr XLII/429/10 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 
z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów w samorządowych jednostkach budżetowych Gminy Nowa Wieś Wielka oraz upoważnienia Wójta Gminy Znak: RO-I.0773.2011 z dnia 4 marca 2011 r. wydanego na podstawie uchwały Nr VI/26/11 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 lutego 2011 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2011 zarządzam, co następuje:

   § 1. Dokonuję zmian w planie wydatków rachunku dochodów w samorządowych jednostkach budżetowych na 2011 r.

	
	Rozdział
	§
	Plan
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Plan po zmianach
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	80110


	4210
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	30.200
20.000
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	Razem:
	
	
	4.500
	4.500
	


Uzasadnienie:
W dziale 801 – Oświata i wychowanie przenosi się pomiędzy § klasyfikacji budżetowej          1. W rozdziale  80101 – szkoły podstawowe -  Szkoła Podstawowa Nowa Wieś Wielka kwotę 1.000 zł,  z przeznaczeniem na zakup ławy i stojaka.

2. W rozdziale  80110 – Gimnazja -  Gimnazjum Brzoza – zmniejsza się planowane dochody o kwotę 3.500 zł,  z przeznaczeniem do rozdziału 80110 – Gimnazjum w Nowej Wsi Wielkiej, na wyjazd uczniów w ramach „Zielonej szkoły”.

